
 

 

 

 

 

 

 

Reading, 12 listopada  2011 
Drodzy Rodzice,  
W ramach przypomnienia: 

 

19 listopada 2011- Zabawa  Andrzejkowa dla uczniów. 

� Przedszkole oraz zerówka- godz. 9.15 - 12.00 - w trakcie zajęć panie nauczycielki poprowadzą 

zabawę andrzejkową dla swoich wychowanków. Bardzo prosimy aby wyjątkowo tego dnia dzieci - 

przedszkolaki ze zmiany popołudniowej przyszły na godzinę 9.15. Bardzo prosimy aby wszystkie dzieci 

się przebrały. 

 

� Klasy od I wzwyż – godz 16.00 - 18.00  

W programie: 

-  dyskoteka- dzieci mogą przynieśc swoje ulubione piosenki na płytach lub nosnikach komputerowych, 

- malowanie twarzy , 

- sprzedaż kawy i herbaty oraz ciast domowej roboty, 

- sklepik szkolny ze słodyczami oraz napojami, 

- druga edycja “Mam Talent”.  

-przebranie konieczne.  

  

Dzieci będą pod opieką nauczycieli dlatego nie ma obowiązku pozostawania na czas zabawy. Prosimy 

jednak, aby kilkoro rodziców zostało i pomogło w przypilnowaniu naszych pociech. Opłata za wstęp w 

wysokości £1 za dziecko pobierana będzie przy wejściu. 

 

26 listopada 2011 godz 20.00, sala parafialana – Zabawa Andrzejkowa dla dorosłych. 

Organizatorem jest Rada Parafialna. Bilety w cenie £10 od osoby do nabycia w sekretariacie szkoły , w  

sklepie Malinka oraz Delicja.. Przekąski oraz trunki we własnym zakresie. 

  

4 grudnia 2011- wycieczka autokarowa z naszej szkoły do Londynu na przedstawienie “O dwóch takich 

co ukradli księżyc”, które odbędzie się w teatrze POSK-u. Koszt wynajmu autokaru ponosi szkoła 

natomiast bilet wstepu do teatru kosztuje £8.Trwają juz zapisy oraz przyjmowanie opłat w sekretariacie 

szkoły. 

 

10 grudnia  2011 – Jasełka Szkolne.  Od dzisiaj dzieci będa już dostawaly role na szkolne jasełka. Bardzo 

prosimy rodziców o przypilnowanie dzieci aby solidnie nauczyły sie swoich kwestii. Proszę również 

pomyśleć o przebraniu dla swego szkolnego aktora. Jest jeszcze sporo czasu, aby przygotować odpowiedni 

strój do roli. Informacje o strojach u wychowawców klas  lub na karteczce z rolą oraz w kolejnym liście. 

 

 

 
Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading 

Pod Patronatem –  Polska Macierz Szkolna Za Granicą 
www.polskaszkolawreading.co.uk 



 

Zasady dotyczące parkingu przy Domu Polskim  

Jest jeszcze kilku rodziców do których nie dotarła jeszcze informacja o nowych zasadach dotyczącyh parkingu przy 

Domu Polskim, albo   którzy lekceważą bezpieczeństwo oraz  wygodę naszych dzieci podczas przerw i parkują 

samochody po prawej stronie od wjazdu oraz na samym środku.  

Przypominma kolejny raz . 

Pragniemy aby szkoła była miejscem bezpiecznym i przyjaznym dla naszych dzieci podczas zajęć jak i podczas 

przerw. Chcemy, aby plac  parkingowy był dostępny dla dzieci do gier i zabaw np.  z piłką. Dlatego w tym miejscu 

zwracamy się do Państwa z prośbą, aby po odprowadzeniu dzieci do klas, samochody opuściły teren parkingowy. 

Dla nauczycieli oraz rodziców spoza Readingu, którzy czekają na dzieci podczas zajęć pozostawiamy jedynie pas 

parkingowy po lewej stronie od wjazdu. Ten pas oraz brama będą  oddzielone pachołkami oraz taśmą od godziny 

9.15 do 12.00 oraz od 12.45 do 15.30. Proszę o przestrzeganie tych godzin przywożąc i odbierając dzieci. 

Został zakupiony sprzęt dla dzieci do zabaw podczas przerw za który będą odpowiedzialni dyżurujący nauczyciele 

oraz uczniowie (jeden uczeń w każdej klasie zostanie wyznaczony jako dyżurny). 

 

Podziękowania 

Są nauczyciele w naszej szkole , którzy oprócz podstawowego programu  robią dużo więcej.  

Pragnę podziękować p. Piotrowi Kopycińskiemu – trenerowi piłki nożnej za zorganizowanie wycieczki do Slouth 

na mecz towarzyski z KS Gryf Youth(29 października) . Nasi młodzi piłkarze rozegrali 2 mecze w dwóch 

kategoriach wiekowych. Oba spotkania odbyły się w bardzo przyjaznej atmosferze. Drużyny dobrze się bawiły 

poznały zasady i przepisy fair play oraz uproszczone zasady gry w piłkę nożną . Nasi zawodnicy po raz pierwszy 

mogli sprawdzić swoje możliwości piłkarskie oraz fizyczne, a także skonfrontować je z inną drużyną piłkarską. 

Dzieciom gratulujemy wspaniałych umiejętności oraz zapału. Duży pokłon należy się w kierunku wszystkich 

rodziców którzy zaangażowali się, aby wspierać rozwój umiejętności piłkarskich swoich dzieci. 

 

Na dużą uwagę  zasługuję również działalność p. Weroniki Kowalczyk oraz jej grupy teatralnej.  

5 listopada  o godzinie 18.00 mieliśmy okazję uczestniczyć w “wieczorku o przemijaniu”z okazji  Dnia Zmarłych . 

Montaż słowno –muzyczny był na wysokim poziomie, a wykonanie  perfekcynje. Dziękuję wszystkim , którzy 

wzięli udział w tym wieczorku. 

 

Ostatnie podziękowania w tym liście należą się nauczycielkom z grupy przedszkolnej oraz zerówkowej, w 

szczególnosci p. Magdzie Rojek która patronowała akcji w ramach programu Cała Polska Czyta Dzieciom. Na 

zajęcia zostali zaparoszeni specjalni goście, którzy czytali dzieciom swoje ulubione książeczki oraz o nich 

opowiadali. Swoją obecnością między innymi  zaszczyciła nas p. Grażyna Nowak, która jest koordynatorem akcji 

Cała  Polska Czyta Dzieciom. Gościliśmy również pana Łukasza Ostaszewskiego, który w specjalnym stroju 

zawodowego szefa  kuchni  czytał dzieciom wiersz Brzechwy pt. Na straganie oraz Kaczka Dziwczka. Panie 

nauczycielki całe zajęcia miały zorganizowane pod kątem książek- bajkowa zgadywanka, robienie zakładek do 

książek, zabawa ruchowa “podróż do biblioteki”. Wspomnę jeszcze,  że mnóstwo dzieci przyniosło ze sobą swoją 

ulubioną ksiazczkę oraz było przebrane za bajkowe postacie.  

 

Dziękuję raz jeszcze za czas, pracę i zaangażowanie. 

Małgorzata Niedbało. 

 

 


